
Uchwała Nr XXX/50/2025 

Zarządu Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej  

z dnia 5 września 2025 r. 

w sprawie Regulaminu odpłatnego przyjmowania odpadów z działalności rolniczej 

powstałych na nieruchomościach z terenu Związku Komunalnego Gmin Ziemi 

Lubartowskiej, niestanowiących odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.               

z 2025 r. poz. 1153) w zw. z art. 6ra ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733) oraz § 3 uchwały nr XXI/86/2021 

Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej z dnia 10 września 2021 r.                

w sprawie odpłatnego przyjmowania odpadów z działalności rolniczej niestanowiących odpadów 

komunalnych, zmienionej uchwałą Nr XXXVII/148/2024 Zgromadzenia Związku Komunalnego 

Gmin Ziemi Lubartowskiej z dnia 24 kwietnia 2024 r., 

Zarząd Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej, w składzie: 

 

Radosław Szumiec   Przewodniczący Zarządu, 

Jarosław Budka   Z-ca Przewodniczącego Zarządu, 

Włodzimierz Kołton   Z-ca Przewodniczącego Zarządu, 

Paweł Woźniak   Członek Zarządu, 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ustala się Regulamin odpłatnego przyjmowania odpadów z działalności rolniczej powstałych 

na nieruchomościach z terenu Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej, niestanowiących 

odpadów komunalnych, stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2  

Traci moc Uchwała Nr LXXX/119/2022 Zarządu Związku Komunalnego Gmin Ziemi 

Lubartowskiej  z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie Regulaminu odpłatnego przyjmowania 

odpadów z działalności rolniczej powstałych na nieruchomościach z terenu Związku Komunalnego 

Gmin Ziemi Lubartowskiej, niestanowiących odpadów komunalnych 

 



§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                       Przewodniczący Zarządu 

 

                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/50/2025 z dn. 05.09.2025 r. 

 

Regulamin  

odpłatnego przyjmowania odpadów z działalności rolniczej powstałych na nieruchomościach 

z terenu Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej, niestanowiących odpadów 

komunalnych 

 

 

§ 1 

Zarząd Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej określa zasady odpłatnego 

przyjmowania odpadów z działalności rolniczej niestanowiących odpadów komunalnych takich, 

jak: 

 

1. folia rolnicza, 

2. siatka do owijania balotów, 

3. sznurek do owijania balotów, 

4. opakowania po nawozach i typu Big Bag, 

5. opony z maszyn rolniczych,  

6. zestawy do nawadniania kropelkowego. 

 

§ 2 

 

1. Odpady pochodzące z działalności rolniczej, niestanowiące odpadów komunalnych, 

o których mowa w § 1 Regulaminu, przyjmowane będą odpłatnie w Punktach Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych funkcjonujących na terenie gmin – Uczestników Związku 

Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej, zwanego dalej Związkiem. 

2. Odpady rolnicze, o których mowa w § 1 Regulaminu, będą przyjmowane w Punktach 

Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych wyłącznie w terminach ustalonych przez 

Biuro Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej. 

3. Informacja odnośnie terminów zbiórki odpadów rolniczych będzie podana do publicznej 

wiadomości na stronie internetowej Związku pod adresem: https://www.zkgzl.pl/ oraz                 

na tablicy ogłoszeń w siedzibie Biura Związku. 

 

 

§ 3 

 

1. Biuro Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej przedstawia Zarządowi Związku 

propozycję cennika, za którą przyjmowane będą odpady, o których mowa                         

w § 1 Regulaminu.  

2. Cennik za przyjmowanie odpadów rolniczych ustala Zarząd Związku.   

3. Informacja odnośnie ceny przyjęcia odpadów rolniczych będzie podana do publicznej 

wiadomości na stronie internetowej Związku pod adresem: https://www.zkgzl.pl/  oraz na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie Biura Związku. 

4. Po dostarczeniu odpadów rolniczych na PSZOK, każdy ich rodzaj zostanie zważony.               

Na podstawie uzyskanych wag zostanie wystawione Oświadczenie przekazania odpadów 

rolniczych, stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszego Regulaminu, które musi zostać 

podpisane przez Przekazującego odpady. 

5. Podpis pod Oświadczeniem jest jednoznaczny z akceptacją warunków zawartych                        

w niniejszym Regulaminie i potwierdzeniem zgodności dostarczonych ilości odpadów.  

https://www.zkgzl.pl/


6. Na podstawie Oświadczenia przekazania odpadów Biuro Związku wystawi Notę 

obciążeniową.  

7. Przekazujący odpady rolnicze będzie zobowiązany do zapłaty zgodnie z obowiązującym 

Cennikiem odpłatnego przyjmowania odpadów z działalności rolniczej powstałych                

na nieruchomościach z terenu Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej, 

niestanowiących odpadów komunalnych, w terminie i na rachunek określony w Nocie 

obciążeniowej. 

8. W przypadku otrzymania przez Związek dofinansowania zewnętrznego na zadania związane 

z usuwaniem odpadów rolniczych bądź przystąpienia przez Związek do Projektu w tym 

zakresie, biorący udział w Projekcie zobowiązani będą do stosowania regulaminu tego 

Projektu.  

 

§ 4 

 

Odpady rolnicze, o których mowa w § 1 Regulaminu, muszą pochodzić z gospodarstw rolnych 

położonych na terenie gmin– Uczestników Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej, 

tj. wyłącznie z obszaru: Miasta Lubartów, Gminy Lubartów, Miasta i Gminy Ostrów Lubelski, 

Gminy Serniki, Gminy Ostrówek. 

 

§ 5 

 

1. Odpady dostarczone na miejsce zbiórki powinny być posegregowane według kategorii oraz 

oczyszczone z zanieczyszczeń. 

2. Odpady rolnicze zmieszane, zawierające zanieczyszczenia lub niebędące odpadami folii 

rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowania po nawozach i typu Big Bag, 

nie zostaną przyjęte.  

 

§ 6 

 

Zainteresowani odpłatnym oddaniem odpadów rolniczych, o których mowa w § 1 Regulaminu, 

dostarczają je do PSZOK we własnym zakresie i na własny koszt. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do Regulaminu odpłatnego przyjmowania odpadów z działalności 

rolniczej powstałych na nieruchomościach z terenu Związku Komunalnego Gmin 

Ziemi Lubartowskiej, niestanowiących odpadów komunalnych 

Oświadczenie przekazania odpadów rolniczych 

Data dostarczenia odpadów rolniczych: ………………………… 

Miejsce dostarczenia odpadów: Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Rolniczych w ……………..………. 

Dostarczający odpady: 

Imię i nazwisko: ……………………………………………………………………………………………………………… 

Adres: ……………………………………………………………………………………………………………………….… 

PESEL: ………………………………………………………………………………………………………………………... 

Nr tel.: ………………………………………………………………………………………………………………………… 

Lp.  Rodzaj odpadu Ilość dostarczonych odpadów/kg 

1 Folia rolnicza 

 

 

2 Siatka do owijania balotów 

 

 

3 Sznurek do owijania balotów  

4 Opakowania po nawozach  

 

 

5 Opakowania Big Bag  

6 Opony z maszyn rolniczych 

 

 

7 Zestawy do nawadniania kropelkowego  

 

 

Oświadczam, że wyżej wymienione odpady pochodzą z gospodarstwa rolnego znajdującego się na terenie 

gminy członkowskiej Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej, tj.  

…………………………………………………………………………………………………………………………….. 

(należy wskazań gminę, miejscowość) 

Oświadczam, że zapoznałem się z treścią Regulaminu odpłatnego przyjmowania odpadów z działalności 

rolniczej powstałych na nieruchomościach z terenu Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej, 

niestanowiących odpadów komunalnych i jestem świadomy/a, że zostanę obciążony/a kosztem 

zagospodarowania przywiezionych odpadów zgodnie z obowiązującym Cennikiem odpłatnego przyjmowania 

odpadów z działalności rolniczej powstałych na nieruchomościach z terenu Związku Komunalnego Gmin 

Ziemi Lubartowskiej, niestanowiących odpadów komunalnych. 

 

                                                      …………………………………………………………………….  

                              (data, czytelny podpis) 

 



 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016r. 

Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem Państwa danych jest Związek Komunalny Gmin Ziemi Lubartowskiej (adres ul. 

Rynek II 6, 21-100 Lubartów tel. 81 854 21 72). 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować 

we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu 

email: inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres Administratora.  

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu odpłatnego przyjmowania odpadów z działalności 

rolniczej powstałych na nieruchomościach z terenu Związku Komunalnego Gmin Ziemi 

Lubartowskiej, niestanowiących odpadów komunalnych, jak również w celu realizacji praw oraz 

obowiązków wynikających z przepisów prawa (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) oraz Ustawy z dnia 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

4) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z 

uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych, w tym przepisów 

archiwalnych.  

5) Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą podlegać 

profilowaniu. 

6) Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący 

Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

7) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 

Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy 

ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO); 

8) Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkowe. Nieprzekazanie danych skutkować 

będzie brakiem realizacji celu, o którym mowa w punkcie 3. 

9) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia 

przetwarzania danych osobowych, a także podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie 

przepisów prawa. 

 


		2025-09-05T13:28:41+0200
	Radosław Szumiec




